
 

 

UCHWAŁA Nr LV/351/24 

RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/346/23 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 

Gminy Gruta na 2024 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 11/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 26.01.2024 r., 

Zarządzenie Nr 18/2024 Wójta Gminy Gruta z dnia 09.02.2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

61 351 127,05 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 39 499 510,44 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  21 851 616,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: „§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

68 912 706,05 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości  39 042 183,44 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 32 673 873,44 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19 409 521,66 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 264 351,78 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 593 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 375 310,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 0,00 zł 

e) obsługa długu 400 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości 29 870 522,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

3) w załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2024 rok” wprowadza się zmiany jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 4 „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2024 rok” wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1323



6) §3. otrzymuje brzmienie: „§3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 561 579,00 zł, który sfinansowany 

zostanie przychodami z tytułu: 

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4 547 666,66 zł 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 

1 924 333,34 zł 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 089 579,00 zł.” 

7) §4. otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu gminy w kwocie 8 333 912,34 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 772 333,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały” 

8) w załączniku nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

nr4 do niniejszej uchwały; 

9) §9. otrzymuje brzmienie: „§9. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu: 

1. jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1 345 000,00 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 616 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały.” 

10) w załączniku nr 8 „Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2024 roku” wprowadza się 

zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w roku 2024" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

Piotr Dyś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1323



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1323



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1323



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1323



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1323



 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1323



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1323


		2024-02-29T11:06:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




